והקימו עליו מושבה בעלת שם דומה, גרמה להם לאמץ שם

חדש לכפרם.

בעקבות התקפה של בני הכפר על קיבוץ אפעל הסמוך

ברחו או פונו תושבי הכפר על ידי כוחות ההגנה. אדמות

על חלק מהאדמות הוקם הכפר נמסרו ליישובי הסביבה )

תחת מחלף מסובים.הספארי( ומרכז הכפר נקבר לימים

( על ידי קבוצת חסידים 1924העיר בני ברק הוקמה בתרפ"ד )

רשה בהנהגתו של ר' יצחק גרשטנקורן. בתרצ"ג הגיע ומו

למושבה החזון אי"ש, אז דמות בלתי ידועה שעלתה מליטא,

ם בארץ שעד מהרה הפך למנהיג עולם התורה המשתק

ישראל. החזון אי"ש, יחד עם ישיבת פוניבז' שהוקמה מחדש

)לאחר שנחרבה בשואה( על ידי הרב יוסף שלום כהנמן,

תורני המאפיין את בני ברק כיום.-סייעו בעיצוב הצביון החרדי